lat'iuize, v.	po'etize, v.	sol'lemnize, v.
le'galize, v.	prac'tise, v.	spir'itualize, v.
meth'odise, v.	pul'verize, v.	ster'ilize, v.
mod'ernise, v.	re'alize, v.	stig'matize, v.
monop'olize, v.	rebap'tize, v.	syc'ophantize, v.
mor'alize, v.	rec'ognize, v.	syl'logize, v.
mythol'ogize, v.	sat'irize, v.	sym'bolize, v.
nat'uralize, v.	scan'dalize, v.	sym'pathize, v.
or'ganize, v.	schism'atize, v.	system'atize, v.
par'tialize, v.	scrutinize, v.	tan'talize, v.
partic'ularize, v.	sec'ularize, v.	tem'porize, v.
pat'ronize, v.	sen'sualize, v.	tyr'annize, v.
philos'ophize, v.	sig'nalize, v.	vil'lanize, v.
phlebot'omize, v.	sin'gularize, v.	vol'utilize, v.

4. *To Adverbs.*

Ly, denotes *like, in a — manner or way*: as, joy'-fully, like joyful, or *in a joyful manner*; affec'-tedly, *in an affected way or manner*.

abrupt'ly, ad.	car'nally, ad.	design'edly, ad.
ab'solutely, ad.	char'itably, ad.	distinct'ly, ad.
abstrac'tedly, ad.	chil'dishly, ad.	dogmat'ically, ad.
abun'dantly, ad.	collec'tively, ad.	ea'sily, ad.
affec'tedly, ad.	com'parably, ad.	el'eガantly, ad.
affec'tionately, ad.	complete'ly, ad.	ev'iently, ad.
agree'ably, ad.	confor'mably, ad.	explic'itly, ad.
a'miably, ad.	confu'sedly, ad.	ex'quisitely, ad.
am'icably, ad.	conse'quently, ad.	faith'fully, ad.
art'fully, ad.	consid'erably, ad.	fault'ily, ad.
av'fully, ad.	consis'tently, ad.	fear'fully, ad.
beau'tifully, ad.	convin'cingly, ad.	fear'lessly, ad.
bold'ly, ad.	cour'teously, ad.	feel'ingly, ad.
boun'tifully, ad.	cred'ibly, ad.	fierce'ly, ad.
can'didly, ad.	del'icately, ad.	fig'uratively, ad.
care'fully, ad.	delight'somely, ad.	fool'ishly, ad.

for'cibly, ad.	nat'urally, ad.	safe'ly, ad.
for'mally, ad.	nom'inally, ad.	satisfac'torily, ad.
for'midably, ad.	oblig'ingly, ad.	sea'sonably, ad.
gen'erally, ad.	pal'vably, ad.	self'ishly, ad.
gen'erously, ad.	par'tially, ad.	sen'sitively, ad.
geograph'ically, ad.	peace'ably, ad.	ser'velly, ad.
grace'fully, ad.	percep'tibly, ad.	si'lently, ad.
gra'ciously, ad.	per'emtorily, ad.	sincere'ly, ad.
hap'pily, ad.	per'fectly, ad.	sol'lemnly, ad.
harm'lessly, ad.	perspic'uously, ad.	spee'dily, ad.
has'tily, ad.	philosoph'ically, ad.	spir'itually, ad.
histor'ically, ad.	pi'ously, ad.	stu'diously, ad.
hon'estly, ad.	pleas'antly, ad.	sum'marily, ad.
hon'ourably, ad.	point'edly, ad.	tem'perately, ad.
humane'ly, ad.	polite'ly, ad.	tol'erably, ad.
hu'moursomely, ad.	precise'ly, ad.	touch'ingly, ad.
iuciden'tally, ad.	prob'ably, ad.	unjust'ly, ad.
inor'dinately, ad.	pros'perously, ad.	unknow'ingly, ad.
inva'riably, ad.	pru'dently, ad.	unspeak'ably, ad.
invis'ibly, ad.	pub'licly, ad.	use'lessly, ad.
joy'fully, ad.	rad'ically, ad.	u'sually, ad.
law'fully, ad.	rap'idly, ad.	vi'olently, ad.
legit'imately, ad.	rati'onally, ad.	viti'ously, ad.
log'ically, ad.	rea'sonably, ad.	viv'idly, ad.
loose'ly, ad.	reg'ularly, ad.	vol'untarily, ad.
meek'ly, ad.	religi'ously, ad.	wic'kedly, ad.
melo'diously, ad.	remark'ably, ad.	won'derfully, ad.
mer'cifully, ad.	res'olutely, ad.	wor'thily, ad.
mod'estly, ad.	rev'erently, ad.	wretch'edly, ad.